TRIBUNALE DI LAGOMEGRO
(Prov.di Potenza)

prgt.tribunale.lagonegro@giustiziacert.it

Tel. 09732333112 c.a.p. 85042

c.f. 83000770764
CODICE UNIVOCO IPA IA3893 (spese di funzionamento)
CODICE UNIVOCO IPA MJGB9Z (spese di giustizia)

Prot. 2092 del 7 giugno 2017

Oggetto: Ufficio del Giudice di Pace di Lagonegro . Applicazione
del Funzionario Gliudiziario dott. Alfonso MARINO .

ALL’UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI LAGONEGRO

SEDE
e, p.c.
ALL’UFFICIO DEL G. DI P.

SALA CONSILINA

AL $IG. PRESIDENTE DEL COF

S EDE

Si trasmette, per l’esecuzione, l’unito decreto n. 36/2017
con cui il dott. fonso Marino, Funzionario Giudiziario in servizio
bresso 1’Ufficio del G. di P. di Sala Consilina, e stato applicato
alla sede di Lagonegro per mesi sei ed un giorno settimanale a
decorrere dal 12 p.v.

Il Giudjce di Pace di Lagonegro provvedera ad immettere il
dott. Marino nelllesercizio delle funzioni anzidette.

IL PRESIDENTE F.F.DEL TRIBUNALE
Dott. Claudio G. Scorza




CORTE DI APPELLO DI POTENZA
DECRETON. 36

IL PRESIDENTE DELLA CORTE

* letta le note in data [19/04/2017, 16/05/2017 e 01/06/2017 rispettivamente, prot. n, 1339, 1783 e
2038, con le quali il [Presidente del Tribunale di Lagonegro in considerazione della scopertura di
posto di funzionario giudiziario all’ufficio del Giudice di Pace di Lagonegro segnala la necessita di

destinare in applicazione personale di altro Ufficio per le attivitd non riconducibili a quelle del

personale iviin servizjo;

* considerato che I’inteypello per la richiesta applicazione diramato nel distretto in data 23/05/2017,
con nota prot. n. 5224} ha avuto esito negativo per assenza di disponibilitd manifestate al riguardo;

* ritenuto necessario, 2] fine di garantire la funzionalita del predetto Ufficio, di disporre comunque
I’applicazione d'ufficio di un funzionario giudiziario limitatamente a un giorno a settimana e per un
periodo di sei mesi;

* individuato nell’Ufficlo del Giudice di Pace di Sala Consilina P'ufficio del distretto da cui attingere
il funzionario giudiziario da applicare, in esecuzione contestuale e ponderata dei criteri (minore
scopertura di organicp e minore distanza delle sedi interessate) previsti dal punto 3 dell’art. 4
dell’accordo sulla mobilita interna del personale giudiziario del 27 marzo 2007, ed al precipuo fine
di creare minore disLio all’unita da applicare considerata, altresi, Ia presenza di un servizio

pubblico di collegamefto tra i due uffici;

* individuato il funziopario giudiziario dott. Alfonso Marino quale destinatario del presente
provvedimento che, tr3 ’altro, essendo in servizio nell’Ufficio del Giudice di Pace di Sala Consilina

puod assicurare una migliore funzionalita dell’Ufficio di destinazione;
DISPONE

il dott. Alfonso Marino, funzionario giudiziario in servizio nel Ufficio del Giudice di Pace dj Sala

Consilina, a decorrere dal 12 giugno 2017, per sei mesi e per un giomno a settimana & applicato
all’Ufficio del Giudice di Race di Lagonegro.

Potenza, - ?5—'&’91 ?.Qﬂ m M -ﬁ/egﬂﬂ-//
11 Presidente della Corte

(dott.ssa Rosa Patrizia Sinisi)




